

Produse de curatenie

I.D.: 98326045

Data publicarii 04.06.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 9.938,24 RON - 9.938,24 RON

Descriere: PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI H=22 EV ROLA 18 8.99 161.82 ASEVI
DETERGENT LICHID RUF 2.4L 40+4D DIVERSE AROME BUC 28 32.12 899.36 ROLA CEARCEAF
ALUMINIU 59CM*50M ROLA 8 22.58 180.64 LENOR BALSAM RUF 1.625L BUC 6 18.12 108.72
HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 400GR NEPORTIONAT ROLA 14 5.18 72.52 AMORE
GEL DE RAS 200ML BUC 1 6.98 6.98 ASEVI DETERGENT VASE ULTRA CONCENTRAT 650ML
RED/YELLOW BUC 81 8.36 677.16 KLINTENSIV DETERGENT GEAMURI 500ML BUC 72 6.99
503.28 BURETE VASE CANELAT * 10BUC SWEET HOME SET 20 6.65 133 BURETE SARMA *
5BUC SET 20 4.56 91.2 MOP BUMBAC 250GR BUC 50 6.15 307.5 SAMPON URZICA 1L BUC 54
6.75 364.5 SAVEX DETERGENT AUTOMAT 10KG BUC 10 92.63 926.3 ASEVI PARDOSELI 5L
LAVANDA, TRANDAFIR BIDON 20 37.82 756.4 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML BUC 20
10.08 201.6 KLINTENSIV DETERGENT BAIE 500ML BUC 72 8.41 605.52 FAIRY DETERGENT VASE
800ML BUC 12 10.55 126.6 MANUSI LATEX SAFIR (PUTIN PUDRATE) MARIME M *100BUC CUTIA
20 25.08 501.6 MANUSI LATEX SAFIR (PUTIN PUDRATE) MARIME L *100BUC CUTIA 20 25.08
501.6 DAMARIS PASTA DE RAS BUC 16 5.44 87.04 AIRWICK REZERVA APARAT CAMERA BUC 30
15.62 468.6 SERVETELE UMEDE CU CAPAC BABY WISH * 120BUC BUC 17 5.1 86.7 PROSOP
BUCATARIE 2STR ALB LAM 50FOI H=22 *2BUC EV SET 240 5.9 1416 GILLETTE APARAT RAS BUC
96 1.85 177.6 Aparat de ras Wahl BUC 1 576 576 9938.24